
 

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49975464    06 49975430  F (+39) 06 490243   

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 
 

 

 

Decreto n. 2/2019 

Rep. n. 2/2019 

Prot. n. 25/2019  
NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO il Regolamento D.R.n.1622/2018 del 22 giugno 2018 per l’assegnazione da parte dei 
Dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei 
Dipartimenti/Centri di ricerca e derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti 
pubblici/privati/internazionali o imprese; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche ed 
Anatomo-patologiche della “Sapienza Universita’ di Roma del giorno 22 novembre 2018 con la 
quale è stata approvata la procedura per il  finanziamento di una  borsa di studio  per attività di 
ricerca in “Neuropatologia”; 
 
VISTO il progetto di ricerca “Genetic and epigenetic events in primary and recurrent/metastatic 
pediatric high grade glioma” – Responsabile scientifico Prof.ssa Manila Antonelli; 
 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria su fondi di GIO’; 
 
VISTO Il Bando n. 04 pubblicato in data 27/11/2018 con scadenza il 17/12/2018; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/01/2019, con la quale è stata nominata la 
Commissione di concorso di cui al predetto Bando; 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il bando suindicato, sia così 
composta: 

- Prof.ssa  Manila ANTONELLI  
- Prof.ssa  Daniela BOSCO 
- Prof. Konstantinos GIANNAKAKIS 

 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo patologiche e 
dell’Ateneo. 
 
Roma, 11/01/2019   

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Felice Giangaspero  


